


 
Nama 
MA 

: Al - Islam dan 
Kemuhammadiyahan 
III 

  Semester : 5   

  Kode Ma 
: 
MI.PV52039 

  Kordinator 
: DEDI 
MUHDIANA 
[0312076401] 

  

  Nama Prodi 
: 
Keperawatan 

  Kelas : A   

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen 

1 
28- Sep-
2020 

13:00 
15:00 

120.00 Konsep Muamalah DEDI MUHDIANA 

2 
04-okt -
2020 

09:48 
16:00 

372.00 Konsep Warisan Dalam Islam DEDI MUHDIANA 

3 
06-okt -
2020 

13:00 
15:00 

120.00 Makan dan Minum DEDI MUHDIANA 

4 
11-okt -
2020 

14:00 
16:00 

120.00 Keluarga Sakinah Raudhotul Munawaroh 

5 
13-Okt -
2020 

13:00 
15:00 

120.00 Perkawinan Beda Ahama  Raudhotul Munawaroh 

6 
18-Okt -
2020 

14:00 
16:00 

120.00  Keluarga Berencana dalam Pandangan Islam  Raudhotul Munawaroh 

7 
20-Okt -
2020 

13:00 
15:00 

120.00 Asuransi Kesehatan dalam hukum Islam Dr. Atikah  

8 
27-Okt -
2020 

13:00 
15:00 

120.00  Perawatan Sakaratul Maut DEDI MUHDIANA 

9 
08-Nov -
2020 

14:00 
16:00 

120.00 
 Penugasan Kajian masalah2 kesehatan dlm 
perspeslam 

DEDI MUHDIANA 

10 
15-Nov -
2020 

14:00 
16:00 

120.00  Presentasi Kelompok 1,2,  DEDI MUHDIANA 

11 
17-Nov -
2020 

13:00 
15:00 

120.00 Presentasi Kelompok  3, 4  DEDI MUHDIANA 

12 
22-Nov -
2020 

14:00 
16:00 

120.00  Immuniasi dan Vacsin dlm pandangan Islam DEDI MUHDIANA 

13 
24-Nov-
2020 

13:00 
15:00 

120.00 Presentasi Kelompok 5 DEDI MUHDIANA 

14 
06-Des  -
2020 

14:00 
16:20 

140.00  Presentasi Kelompok 6 DEDI MUHDIANA 

 
 

 

 



 
Nama MA 

: Al - Islam dan Kemuhammadiyahan 
III 

  Semester : 5   

  Kode Ma 
: 
MI.PV52039 

  Kordinator 
: DEDI 
MUHDIANA 
[0312076401] 

  

  Nama Prodi 
: 
Keperawatan 

  Kelas : A   

No NIM NAMA 
28/09/20 
13:00-
15:00 

04/103/20 
09:48-
16:00 

06/10/20 
13:00-
15:00 

11/10/20 
14:00-
16:00 

13/10/20 
13:00-
15:00 

18/10/20 
14:00-
16:00 

20/10/20 
13:00-
15:00 

27/10/20 
13:00-
15:00 

08/11/20 
14:00-
16:00 

15/11/20 
14:00-
16:00 

17/11/20 
13:00-
15:00 

22/11/20 
14:00-
16:00 

24/11/20 
13:00-
15:00 

06/12/20 
14:00-
16:20 

H I S A % 

1 2018750001 
AENUN 
MURNIASIH 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

2 2018750002 
ALYA IFDHOLIYA 
MISFA 

h h h h h h h h h h h h h h 16 0 0 0 100.00 

3 2018750003 
ALYSIA FAHRIYAH 
KALTSUM 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

4 2018750004 ARIF RAMADHAN h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

5 2018750005 ASNAH ALIYANA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

6 2018750006 
AULIA NUR 
AFIFAH 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

7 2018750007 
AYU SRI 
ANGGRAENI 
WINATI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

8 2018750008 AYU YUNITA SARI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

9 2018750009 
DEDE IMAM 
MAULANA 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

10 2018750010 DESTIAS h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

11 2018750011 DEVI SAFITRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

12 2018750012 
DEWI 
NUURDIAWATI 
SHAFITRI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

13 2018750013 
DEZAN ANJALI 
ARAFAH 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

14 2018750014 
DHEA AFRYDA 
PRADINA 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

15 2018750015 
DIAN ISLAMIYATI 
MURSID 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

16 2018750016 EGI DHEA SAFITRI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

17 2018750017 ELIN RESTIYANI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

18 2018750018 EVYTHA NUR h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 



No NIM NAMA 
28/09/20 
13:00-
15:00 

04/103/20 
09:48-
16:00 

06/10/20 
13:00-
15:00 

11/10/20 
14:00-
16:00 

13/10/20 
13:00-
15:00 

18/10/20 
14:00-
16:00 

20/10/20 
13:00-
15:00 

27/10/20 
13:00-
15:00 

08/11/20 
14:00-
16:00 

15/11/20 
14:00-
16:00 

17/11/20 
13:00-
15:00 

22/11/20 
14:00-
16:00 

24/11/20 
13:00-
15:00 

06/12/20 
14:00-
16:20 

H I S A % 

ERVIANY 

19 2018750019 
FADYA APRILIA 
RAHMAH 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

20 2018750020 FAIRHANIA AULIA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

21 2018750021 
FATONAH 
YULIASTUTI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

22 2018750022 GHINA MUFIDAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

23 2018750023 
HAFIZ DWI 
HERWANTO 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

24 2018750024 HAFIZHOH ALIFAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

25 2018750025 HESTI KURNIA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

26 2018750026 IRGI ABI ASSIDIQI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

27 2018750027 JESSICA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

28 2018750028 
LIZA 
KUSUMAWATI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

29 2018750029 MEUTIA RIZKY h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

30 2018750030 
MITA MAHLIYANI 
PUTRI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

31 2018750031 
MONICA UTAMI 
AMELIA 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

32 2018750032 Muhammad Reza h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

33 2018750033 
MUHAMMAD 
TEGAR 
FIRMANSYAH 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

34 2018750034 NABILATUNNAJAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

35 2018750036 NENG CIROH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

36 2018750037 NIDAUS SALMAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

37 2018750038 
NINDITYA AUDINA 
PUTRI CHANIA 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

38 2018750039 NOVITA SARI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

39 2018750040 
NUR MAULIDYA 
AZZAHRA 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

40 2018750041 
NURUL DWI 
ANGGRAINI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

41 2018750042 NURUL JALALIYAH h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

42 2018750043 PRATIWI ERDANTI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 



No NIM NAMA 
28/09/20 
13:00-
15:00 

04/103/20 
09:48-
16:00 

06/10/20 
13:00-
15:00 

11/10/20 
14:00-
16:00 

13/10/20 
13:00-
15:00 

18/10/20 
14:00-
16:00 

20/10/20 
13:00-
15:00 

27/10/20 
13:00-
15:00 

08/11/20 
14:00-
16:00 

15/11/20 
14:00-
16:00 

17/11/20 
13:00-
15:00 

22/11/20 
14:00-
16:00 

24/11/20 
13:00-
15:00 

06/12/20 
14:00-
16:20 

H I S A % 

EKA NINGTYAS 

43 2018750044 RAFIKA WALYA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

44 2018750045 
RETNO 
NOVITASARI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

45 2018750046 
RIANI DEA 
PRASASTI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

46 2018750047 RIKA NOVITASARI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

47 2018750048 
SAYYIDATU AL 
KHALIFAH 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

48 2018750049 
SINTHA 
SYAFRIDAYANI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

49 2018750050 
SYEIFA SATYA 
KUMALA 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

50 2018750051 WORO ANDRIYANI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

51 2018750052 YOVI YUNIAR h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

52 2018750053 YUNITA FITRIANI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

53 2018750054 ZAHRA APRILIA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

54 2018750055 
ZULFA ALIFIA 
HARWATI 

h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00 

 

 

 

 

 



No NIM Nama Mahasiswa N AKHIR

1 2018750001 AENUN MURNIASIH 61.12 3 B

2 2018750002 ALYA IFDHOLIYA MISFA 75.05 3 B

3 2018750003 ALYSIA FAHRIYAH KALTSUM 73.06 3 B

4 2018750004 ARIF RAMADHAN 72.32 3 B

5 2018750005 ASNAH ALIYANA 69.20 3 B

6 2018750006 AULIA NUR AFIFAH 63.55 3 B

7 2018750007 AYU SRI ANGGRAENI WINATI 72.05 3 B

8 2018750008 AYU YUNITA SARI 66.28 3 B

9 2018750009 DEDE IMAM MAULANA 62.48 3 B

10 2018750010 DESTIAS 64.62 3 B

11 2018750011 DEVI SAFITRI 62.58 3 B

12 2018750012 DEWI NUURDIAWATI SHAFITRI 71.64 3 B

13 2018750013 DEZAN ANJALI ARAFAH 76.19 3 B

14 2018750014 DHEA AFRYDA PRADINA 72.73 3 B

15 2018750015 DIAN ISLAMIYATI MURSID 0.00 0 0

16 2018750016 EGI DHEA SAFITRI 67.74 3 B

17 2018750017 ELIN RESTIYANI 67.55 3 B

18 2018750018 EVYTHA NUR ERVIANY 62.48 3 B

19 2018750019 FADYA APRILIA RAHMAH 61.99 3 B

20 2018750020 FAIRHANIA AULIA 72.15 3 B

21 2018750021 FATONAH YULIASTUTI 67.35 3 B

22 2018750022 GHINA MUFIDAH 66.38 3 B

23 2018750023 HAFIZ DWI HERWANTO 66.38 3 B

24 2018750024 HAFIZHOH ALIFAH 67.74 3 B

25 2018750025 HESTI KURNIA 67.84 3 B

26 2018750026 IRGI ABI ASSIDIQI 58.68 3 B PENUGASAN

27 2018750027 JESSICA 58.39 3 B PENUGASAN

28 2018750028 LIZA KUSUMAWATI 57.90 3 B PENUGASAN

29 2018750029 MEUTIA RIZKY 64.04 3 B

30 2018750030 MITA MAHLIYANI PUTRI 79.14 4 B

31 2018750031 MONICA UTAMI AMELIA 0.00 0 0

32 2018750032 Muhammad Reza 67.84 3 B

33 2018750033 MUHAMMAD TEGAR FIRMANSYAH 79.14 4 A

34 2018750034 NABILATUNNAJAH 72.71 3 B

35 2018750036 NENG CIROH 77.14 3 B

36 2018750037 NIDAUS SALMAH 65.01 3 B

37 2018750038 NINDITYA AUDINA PUTRI CHANIA 66.77 3 B

38 2018750039 NOVITA SARI 73.24 3 B

39 2018750040 NUR MAULIDYA AZZAHRA 69.03 3 B

40 2018750041 NURUL DWI ANGGRAINI 79.53 4 A

41 2018750042 NURUL JALALIYAH 64.33 3 B

N KONV

NILAI MATA KULIAH AIK 3 SMTR 5

PRODI DIPLOMA 3 KEPERAWATAN FIK - UMJ

 



42 2018750043 PRATIWI ERDANTI EKA NINGTYAS 68.23 3 B

43 2018750044 RAFIKA WALYA 72.15 3 B

44 2018750045 RETNO NOVITASARI 65.40 3 B

45 2018750046 RIANI DEA PRASASTI 68.13 3 B

46 2018750047 RIKA NOVITASARI 62.38 3 B

47 2018750048 SAYYIDATU AL KHALIFAH 65.60 3 B

48 2018750049 SINTHA SYAFRIDAYANI 70.39 3 B

49 2018750050 SYEIFA SATYA KUMALA 65.60 3 B

50 2018750051 WORO ANDRIYANI 62.87 3 B

51 2018750052 YOVI YUNIAR 68.42 3 B

52 2018750053 YUNITA FITRIANI 78.46 4 A

53 2018750054 ZAHRA APRILIA 70.39 3 B

54 2018750055 ZULFA ALIFIA HARWATI 75.34 3 B



PENGUMUMAN PERBAIKAN NILAI AIK 3 
PRODI DIPLOMA 3 KEPERAWATAN FIK-UMJ 

 
 

Assalamualaikum, wr.wb 

Dalam rangka meningkatkan pencaaian nilai MK. AIK 3 yang lebih optimal bagi para mahasiswa, 

diberikan penugasan individu dalam bentuk VIDEO  berupa: Tutorial, Kuliah Tujuh Menit (Kultum), 

hasil pengamatan/investigasi, yang berhubungan dengan masalah-masalah “ Muamalah “ dengan 

Ketentuan SBB; 

1. Video yang dibuat harus sudah melalui proses editing dengan mencantumkan Judul, nama 

mahasiswa, institusi/Prodi Keperawatan disertai logo,  

2. Diperkenankan menggunakan efek suara sebagai daya tarik tampilan Video. 

3. Isi/Konten Video terkait masalah-masalah dalam Ruang Lingkup “Muamalah”.Sep:  

Pembagian Waris, Pernikahan Beda agama, Membina Kel Sakinah, Keluarga Berancana dan 

Alat Kontrasepsi, Pengobatan/penembuhan Islami,  dll. (maslah kehidupan sehari2 dan 

kesehatan). 

4. Mahasiwa tidak diperkenankan membajak karya orang lain yang diedit untuk mengaburkan 

karya aslinya. 

5. Sumber referensi yang digunakan tidak bertentangan dengan Fatwa MUI, dan atau Fatwa 

Muhammadiyah. 

6. Tugas Harus sudah terkumpul paling lambat tgl 8 Februari pk. 19.00. WIB. 

7. Pengiriman tugas dilakukan melalui email: koordinator MA. dedimuhdiana2@gmail.com.  

8. Hal-hal yang kurang jelas dapat ditanyakan melalui : WA. 08129640932. 

9. Penugasan diwajibkan bagi Mahasiswa yang tercantum dalam Lampiran dibawah berikut ini. 

Demikian uraian Tugas ini disampaikan untuk menjadi perhatian, daan dapat diselesaikan dalam 

waktu yang telah ditentukan. 

 

Wassalamualaikum.wr.wb. 

Ttd.       Mengetahui 

 

Koordinator MA. AIK 3       Ka. Prodi. Dipl.3 Kep. FIK-UMJ 

 

 

 

 

 

mailto:dedimuhdiana2@gmail.com


Lampiran. 

DAFTAR NAMA MAHASISWA WAJIB PENUGASN 

MATA KULIAH AL-ISLAM KEMUHAMMADIYAHAN III 
 

No NIM Nama Mahasiswa 

1 2018750001 AENUN MURNIASIH 

2 2018750002 ALYA IFDHOLIYA MISFA 

3 2018750003 ALYSIA FAHRIYAH KALTSUM 

4 2018750004 ARIF RAMADHAN 

5 2018750005 ASNAH ALIYANA 

6 2018750006 AULIA NUR AFIFAH 

7 2018750007 AYU SRI ANGGRAENI WINATI 

8 2018750008 AYU YUNITA SARI 

9 2018750009 DEDE IMAM MAULANA 

10 2018750010 DESTIAS 

11 2018750011 DEVI SAFITRI 

12 2018750012 DEWI NUURDIAWATI SHAFITRI 

13 2018750013 DEZAN ANJALI ARAFAH 

14 2018750014 DHEA AFRYDA PRADINA 

15 2018750016 EGI DHEA SAFITRI 

16 2018750017 ELIN RESTIYANI 

17 2018750018 EVYTHA NUR ERVIANY 

18 2018750019 FADYA APRILIA RAHMAH 

19 2018750020 FAIRHANIA AULIA 

20 2018750021 FATONAH YULIASTUTI 

21 2018750022 GHINA MUFIDAH 

22 2018750023 HAFIZ DWI HERWANTO 

23 2018750024 HAFIZHOH ALIFAH 

24 2018750025 HESTI KURNIA 

25 2018750026 IRGI ABI ASSIDIQI 

26 2018750027 JESSICA 

27 2018750028 LIZA KUSUMAWATI 

28 2018750029 MEUTIA RIZKY 

29 2018750032 Muhammad Reza 

30 2018750034 NABILATUNNAJAH 

31 2018750036 NENG CIROH 

32 2018750037 NIDAUS SALMAH 

33 2018750038 NINDITYA AUDINA PUTRI CHANIA 

34 2018750039 NOVITA SARI 

35 2018750040 NUR MAULIDYA AZZAHRA 

36 2018750042 NURUL JALALIYAH 

37 2018750043 PRATIWI ERDANTI EKA NINGTYAS 

38 2018750044 RAFIKA WALYA 

39 2018750045 RETNO NOVITASARI 

40 2018750046 RIANI DEA PRASASTI 



41 2018750047 RIKA NOVITASARI 

42 2018750048 SAYYIDATU AL KHALIFAH 

43 2018750049 SINTHA SYAFRIDAYANI 

44 2018750050 SYEIFA SATYA KUMALA 

45 2018750051 WORO ANDRIYANI 

46 2018750052 YOVI YUNIAR 

47 2018750054 ZAHRA APRILIA 

48 2018750055 ZULFA ALIFIA HARWATI 

 


